

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ ๔ บ้านคลองหินลาด ตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๖๗,๗๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

๔. ประเภทงาน
- โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

๕. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๕๙

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกฤษณ์ วรเอกจักรแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนภุต บุญออก)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(จำเอก ขาญชัย สุขประเสริฐ)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ
ที่ ๕๑๔/๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง ตามที่
องค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ ได้ขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๙ ตามประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที่ ๑ ประจำปี ๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๙
ธันวาคม ๒๕๕๘ ตามโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ (รางวี) หมู่ ๔ บ้านคลองหินลาด งบประมาณตั้งไว้
๔๖๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) เพื่อดำเนินงานตามรายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ (รางวี) หมู่ ๔ บ้านคลองหินลาด ขนาดปาก กว้าง ๑.๕๐
เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๒.๐๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลั้นราง
ขนาดยาว ๑.๐๐ เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๕๘ ท่อน พร้อมติดตั้งโครงการ
จำนวน ๒ ป้าย ตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัด
นครราชสีมา

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา
๖ และมาตรา ๗๖ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๖๙ และมาตรา
๗๗ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ มาตรา ๕ และมาตรา ๘๘ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล
และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ รัฐมนตรีว่าการกระทรวงมหาดไทยออกระเบียบไว้ ระเบียบนี้
เรียกว่า “ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๑๐)
พ.ศ. ๒๕๕๘” ขอแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ คือ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--|---------------|
| ๑.นายศุภกุลขญาส์ วรเอกจักรแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒.นายธนภุต บุญออก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓.จำเอนชาญชัย สุขประเสริฐ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน | กรรมการ |

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

- | | |
|--|---------------|
| ๑.นายคะเชนทร์ ไยสุน ตำแหน่ง ปลัด อบต. ชนงพระ | ประธานกรรมการ |
| ๒.นายศุภกุลขญาส์ วรเอกจักรแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓.จำเอนชาญชัย สุขประเสริฐ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน | กรรมการ |

ผู้ควบคุมงาน

- | | |
|---|--------------|
| ๑.นายธนภุต บุญออก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | ผู้ควบคุมงาน |
|---|--------------|

ทั้งนี้ ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามระเบียบโดยเคร่งครัด

สั่ง ณ วันที่ ๑๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายเกียรตินิยม ขวัญใจพุทธิศา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชนงพระ

ปลัด อบต.	
ผอ.กองช่าง }	
จนท.	
พิมพ์/ทาน	

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ (รางวี) หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินลาด โดยก่อสร้างระบบระบายน้ำ (รางวี) ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 272 เมตร
 สถานที่ บ้านคลองหินลาด ตำบลขงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด หนา 0.10 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 58 ท่อน พร้อมยานวอยด์ต่อท่อพร้อมติดตั้ง
 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายเหล็กโครงการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย ตามรูปแบบและรายการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลขงพระ
 เมื่อวันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ.2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขงพระ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 ความแบบ งานชลประทาน อบต.ขงพระ
 แบบเลขที่/2559

ปร.4-แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ยาว 1.00 เมตร ศก. 0.80 เมตร								
	2.1 ขุดดินและถมดิน	160.43	ลบ.ม.	-	-	77.59	12,447.61	12,447.61	
	2.2 ทราหยาบรองพื้น	8.12	ลบ.ม.	424.68	-	99.00	803.88	803.88	
	2.3 คอนกรีต ส่วนผสม 1 : 3 : 5	14.38	ลบ.ม.	1,345.01	19,346.68	398.00	5,724.83	25,071.51	
	2.4 ปูนทรายละเอียด	0.87	ลบ.ม.	1,625.67	1,414.33	421.00	366.27	1,780.60	
	2.5 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ยาว 1.00 เมตร ศก. 0.80 เมตร	58.00	ท่อน	1,095.64	63,547.12	-	-	63,547.12	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					84,308.13		19,342.59	103,650.72	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายวิวัฒน์ พวงยอด)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงานองค์การบริหารส่วนตำบลขงพระ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายศุภชัย วรเอกรักษ์แก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขงพระ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ปร.4แผ่นที่ 1

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้างระบบน้ำและวางท่อระบบน้ำ

งานก่อสร้างประเภทงานชลประทาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2559

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ (รางวี) หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินลาด โดยก่อสร้างระบบน้ำ (รางวี) ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 272 เมตร
 สถานที่ บ้านคลองหินลาด ตำบลชนพระ อำเภอบางซ่อง จังหวัดนครราชสีมา
 รายละเอียดโครงการก่อสร้างระบบน้ำ (รางวี) หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินลาด โดยก่อสร้างระบบน้ำ (รางวี) ขนาดปากกว้าง 1.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 272 เมตร
 หน้า 0.10 เมตร และวางท่อระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 58 ท่อน พร้อมยานวอยต่อท่อพร้อมติดตั้ง
 ป้ายประจำหลักหินก่อสร้างและป้ายเหล็กโครงการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย ตามรูปแบบและรายการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลชนพระ
 เมื่อวันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ.2559

ประมาณการ
 เจ้าของโครงการ
 องค์การบริหารส่วนตำบลชนพระ
 ตามแบบ งานชลประทาน อบต.ชนพระ
 อ่างทอง
 แบบเลขที่/2559
 จังหวัด นครราชสีมา
 จำนวน
 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางระบบระบายน้ำ คลสิ.รูปตัววี ความยาว 272.00 เมตร								
	1.1 งานขุดดิน	300.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	37,500.00	37,500.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 เมตร	9.00	ลบ.ม.	424.68	3,822.12	99.00	891.00	4,713.12	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	86.00	ลบ.ม.	1,551.39	133,419.64	436.00	37,496.00	170,915.64	
	1.4 งานเหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 คก. 6 มม.	0.25	ตัน	18,830.63	4,707.66	4,100.00	1,025.00	5,732.66	
	1.5 ไม้แบบ (ลิต 20%)	38.00	ตร.ม.	401.00	15,238.00	-	-	15,238.00	
	1.6 ค่าแรงไม้แบบ	75.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,975.00	9,975.00	
	1.7 ตะปู	23.00	กก.	56.00	1,288.00	-	-	1,288.00	
	1.8 งานแต่งผิวคอนกรีตวางระบายน้ำ	980.00	ตร.ม.	-	-	30.00	29,400.00	29,400.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิเมธ พวงยอด)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงานองค์การบริหารส่วนตำบลชนพระ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายศุภฤกษ์ วรเอกจักรแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชนพระ